PemkomnnekT
Zestaw naprawczy
Souprava pro opravy
Repair kit

Nahradni dily B Spare parts

Tun / Typ / Typ / Type 5055 AP

Haumenosanue Ml Oznaczenie ll Oznaceni Ml Designation

2 14 995 463 Bepxuxan Hanpaenatowan sTynka M Gorna tuleja prowadzaca M Horni vodici pouzdro Bl Top guide bush
3 14 991 247 Cuennan mycpra Bl Korpus sprzegu M Telo tazného zarizeni Ml Coupling body
4 14 994 478 Mpepoxpasutens M Urzadzenie zabezpieczajace M Pojistka M Safety device
6 14 991 239 HwxHaa Hanpasnawowan eTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro Bl Bottom guide bush
7 14 991 255 Komnnekt 3awmTHan nnuta us qyryHa Bl Zestaw piyta slizgowa M Sada kluzna deska ll Wearing plate kit
1 14991 315 Coenuwenbubﬁ MEXaHU3M CTOMOPHOMO pbltara cesa B Komnsl. 6e3 pardvka I.Mechanizrr! sprzegajacy z dzwignig _Iewq kompl.
bez czujnika B Spojovaci mechanismus rucni paky vievo kompl. bez cidla B Coupling mechanism hand lever left cpl. without sensor]
14 14 994 529 BosspatHaa npyxuHa B Sprezyna powrotna B Vratna pruzina B Return spring
15 14 991 253 Kou6|'¢m’aum pywu.on")lcronopu'oro pidara uen. AW, AP H Diwigni.a r@czna/blokujqca' w wer§ji taczonej AW, AP
B Rucni/blokovaci paka kombinované prov. AW, AP B Hand-/locking lever combination design AW, AP
15¢ 14991236 Pyuoi peidar, ucnonkenue AW, AP, cnesa Ml Dzwignia reczna, wersja AW, AP, lewa B Ruéni paka, provedeni AW, AP, vievo
B Hand lever design AW, AP, left
18 7998 341 Cepera npyxuisl B Mocowanie sprezyny Ml PruZinova paka B Spring arm
23 14 991 279 LksopeHs TAaroso-cuenHoro yctpovictea M Sworzeri M Spojovaci ¢ep M Coupling bolt
25 14 991 273 ambikalowan npyxuxa B Sprezyna zamykajaca B Zavérna pruzina B Locking spring
26 14 991 367 Topuesan sarnywka M Pokrywa gorna M Koncova krytka l End cap
3 14991 350 Bontc mecturpgﬂuoﬁ ronoexoit M10 x 115, 10.9 M Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 115, 10.9
B Sroub se Sestihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 B Hexagon screw M10 x 115, 10.9
MnacTukoesle konnavku anA mexaxnama M Kapturki plastikowe do mechanizmu B Plastové kryty mechanismu
43 9912 M Plastic covers for mechanism
36 13 997 942 Peaurossiit ynpyruit anemeHT Ml Podkiadka gumowa B Gumova pruzina Bl Rubber spring
37 13 997 632 YnopHan waiba M Podkiadka oporowa M Pfitlacna podlozka B Thrust washer
38 14 994 916 Hanp owan Tarv M Mocowanie sprzegu M Vedeni tyce Bl Bar guidea
39 14 994 876 Onopxan sTynka M Tuleja tozyskujaca M Pouzdro ulozeni Ml Bearing bush
40 7 995 555 OnopHan waitba M Podkiadka napinajaca Ml Tazna podiozka M Tension washer
42 6 997 732 Mpopeaxan raika M45 x 3 M Nakretka koronowa M45 x 3 B Korunkova matka M45 x 3 Ml Castellated nut M45 x 3
43 12 991 533 LWnnuut 8 x 80 M Zawleczka zabezpieczajgca 8 x 80 M Zavlacka 8 x 80 M Cotter pin 8 x 80
44 10 991 323 SawwmTHbi konnasok M Pokrywa ochronna M Ochranna krytka B Protecting cap
48 09127 100 Sarnywku anA oteepcTuA nog gatyuk M Zatyczki do otworéw na czujniki
W Zatka na vyvrt pro idlo M Plug for sensor hole
52c 14991 261 Ban co ctonopHeim peiqarom M Wat z dzwignig blokujaca B Hiidel s blokovaci pakou B Axle with locking lever
53 14 996 031 KnananHan kopobka B komnn. M Skrzynka zaworowa kompletna Bl Ventilové téleso kompletni Bl Valve box cpl.
53a 14996 047 KnanauHas kopobka 6ea knanaxos M Skrzynka zaworowa bez zaworéw Ml Ventilové téleso bez ventili Bl Valve box without valves
80 14 991 406 Datuvk ¢ knuriom B Czujnik z klinem M Cidlo s klinem B Sensor
80a 09116 800 3axwum gatymka B Klin blokujacy do czujnika B upinaci klin pro ¢idlo Bl Sensor wedge
14 991 665 Bnok ynpasnenus co ceetoavoaamv M Jednostka sterujaca z dioda LED M Ridici jednotka s LED M Control unit with LED
81 14 994 516 Cunosoit aktyatop Ml Sitownik B Silovy ovladac ll Power Actuator
82 14094 474 ).'le'ram:l MOAKNIO4SHA BO3AYXa 1/4"-6 pnA CHINIOBOTO aKTyaTopa W Elementy przytaczeniowe 1/4"-6 do sitownika
M Soucasti vzduchové pfipojky 1/4"-6 pro regulaéni pohon B Air nipples 1/4"-6 for Power Actuator
84 14 991 292 KomnnekT kpoxwrenHos M Zestaw wspornika M Souprava opérného loziska Ml Bracket kit
92 14 991 316 KomnnekT agantepa B Zestaw adaptacyjny Bl Prechodova souprava Bl Adapter kit
14 991 237 Pemkomnnexr B Zestaw naprawczy Bl Souprava pro opravy B Repair kit (Pos. 2 + 6 + 7 + 23 + 43)




